ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Senhor Leoniro Pahl, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem

possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022, conforme segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 Reprovado  46620  DAIANE RIBEIRO DA SILVA  27/02/1997 1.50 2.10  3.60  3.60

 Reprovado  44945  MELIZA SABINI DE CARVALHO  01/11/1991 1.20 2.10  3.30  3.30

Cozinheira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  45479  LUCIMARI AP KREPEL MELO  03/09/1971 1.80 2.80  4.60  4.60

 Reprovado  44968  LUCIANE DOS SANTOS FERMINO  15/08/1986 0.60 2.10  2.70  2.70

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  46372  LUZIA LUCIMAR LEFFER DOS SANTOS  13/12/1984 1.80 5.60  7.40  7.40

 2  45909  KAYANE BAUM BAGGENSTOSS  14/05/1995 1.80 5.60  7.40  7.40

 3  44191  CAROLINE PADILHA CORDEIRO GONSALVES  11/02/1994 1.50 4.90  6.40  6.40

 4  44949  ADENILSON GUEDES DOS SANTOS  11/03/1981 2.10 4.20  6.30  6.30

 5  46210  JULIANA MARA CAMPOS DA ROCHA KOJIKOSKI  07/03/1981 1.20 4.90  6.10  6.10

 6  45349  ROSANA APARECIDA PEPPES  03/11/1985 1.50 4.20  5.70  5.70

 7  44209  PATRÍCIA MACHADO DOS SANTOS  23/10/1990 1.80 3.50  5.30  5.30

 8  44470  IVONEI APARECIDA GRANEMANN  02/05/1969 0.90 4.20  5.10  5.10

 Ausente  45506  MARIA HELENA RODRIGUES  21/12/1969 0.00 0.00 Ausente  0.00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

 Ausente  44479  RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA  04/08/1982 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46736  DEIZI LICIANE PADILHA  15/10/1984 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  44356  IONARA RAQUEL ALVES CARVALHO DE SOUSA  02/01/1987 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45303  FERNANDA MOREIRA VICENTE  06/06/1990 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45504  MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB  02/03/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45884  JORDANA RIBEIRO MARTINS  05/04/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  44248  JAQUELINE BOGO FAQUIM  06/04/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00

Farmacêutico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  44971  LAYSY DE SOUZA SIMONETTO  18/03/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  45125  SAMUARA DA CRUZ ROSA MOREIRA  11/11/1990 1.20 2.80  4.00  4.00

 Ausente  46721  SARA ALMEIDA DOMINGUES  01/06/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

Motorista de Ambulância

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  45533  JORGE LUIZ GUEDES  31/10/1976 0.60 3.50  4.10  9.00  7.53

 2  45393  LUIZ SANDRO SOARES DOS SANTOS  13/03/1980 1.20 2.10  3.30  9.00  7.29

Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  46640  JULIANA DA SILVA SANTOS SERVI  24/12/1984 2.10 2.80  4.90  4.90

 2  44421  IZABELA BATAGLION BRANCO  07/11/2000 1.20 2.80  4.00  4.00

 Reprovado  46705  ANDREIA KELLEN FRANCISQUINI MOTA  04/01/1990 1.20 2.10  3.30  3.30

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

 Ausente  46742  TAINARA LIMA DOS SANTOS  23/10/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

Oficial Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Reprovado  44242  CLEITON CASTRO  09/04/1989 2.40 1.40  3.80  3.80

 Ausente  45094  RUAN ZANOTTO  03/07/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  44459  ANA LETICIA DE ALMEIDA  12/11/1997 0.00 0.00 Ausente  0.00

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  45919  BEATRIZ KUBIAK  29/04/1998 1.50 4.90  6.40  6.40

 Reprovado  44575  IDINEI ALVES GRANEMANN  24/06/1964 0.90 1.40  2.30  2.30

Recepcionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  44235  RAFAELLA GOIS DE OLIVEIRA  12/05/2003 2.10 4.90  7.00  7.00

 2  46713  ANA CLÁUDIA GRANEMANN RAMOS  20/12/1980 2.10 3.50  5.60  5.60

 3  44836  RAQUEL CAMILA DE SOUZA  10/06/2003 1.80 2.80  4.60  4.60

 4  45965  MARILUCE SOARES DOS SANTOS  27/08/1971 0.90 3.50  4.40  4.40

 5  44195  LILIANE LEFFER DA SILVA GUEDES  16/10/1997 1.50 2.80  4.30  4.30

 Reprovado  45744  MARLI APARECIDA DA SILVA  11/01/1993 1.80 2.10  3.90  3.90

 Reprovado  45044  JOAO PAULO OLIVEIRA  24/06/1981 0.90 2.10  3.00  3.00

 Reprovado  46103  LIANDRO DE SOUZA KLUG  06/04/2001 0.90 2.10  3.00  3.00

 Reprovado  44260  GEOVANA APARECIDA ALVES PERETTI  14/05/2003 0.60 2.10  2.70  2.70

 Reprovado  46704  VANESSA GUEDES  27/08/1993 1.20 1.40  2.60  2.60

 Reprovado  44469  ALINE DOS SANTOS FERREIRA  14/05/1998 1.20 1.40  2.60  2.60

 Ausente  44247  ANDREI NATAN DUMAS DOS SANTOS  01/03/2003 0.00 0.00 Ausente  0.00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Servente

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  44230  MIRIAN JUCEMARA FERREIRA DOS SANTOS  16/10/2000 1.20 5.60  6.80  6.80

 2  44264  FERNANDA AIMEE DIAS  01/09/2004 1.80 4.90  6.70  6.70

 3  46580  ELIANE DIAS DOS REIS  17/05/1976 1.50 4.20  5.70  5.70

 Reprovado  46710  IVANILDA GABRIEL LEFFER  03/04/1976 1.20 2.10  3.30  3.30

 Reprovado  45991  JUSSARA APARECIDA HANNA  30/03/1967 0.60 1.40  2.00  2.00

 Reprovado  46278  SANDRA ALVES CAPRISTIANO  05/12/1991 0.30 1.40  1.70  1.70

 Reprovado  45741  LAIRA LEFFER DA SILVA GUEDES  12/02/2001 0.60 0.70  1.30  1.30

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  44277  ELOIR FOGUES  24/08/1966 2.10 4.90  7.00  7.00

 2  44255  DIANNYFFER ALVES DOS SANTOS MINSKI  23/10/1989 2.10 4.90  7.00  7.00

 3  44766  BERNADETE DIAS DE SOUZA  03/03/1983 1.20 3.50  4.70  4.70

 4  45714  ELIANE CARLESSO DE LIMA  17/12/1990 1.20 3.50  4.70  4.70

 5  44551  SOELI ALVES DOS SANTOS MINSKI  01/06/1969 1.80 2.80  4.60  4.60

 6  46659  JANICE APARECIDA GUEDES  19/07/1981 1.20 2.80  4.00  4.00

 Reprovado  44878  VILMAR JOSE DE MIRANDA  06/09/1960 0.30 2.80  3.10  3.10

 Ausente  45091  LEDA PINHEIRO DE CARVALHO  05/09/1967 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  44432  MARTA DA CONCEIÇÃO SILVA  05/06/1975 0.00 0.00 Ausente  0.00

Vigia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  45027  ALEX ANDRADE  25/06/1993 0.90 5.60  6.50  6.50

 Ausente  45808  ISAÍAS JACOB GANTUSS MEIRA  15/12/1986 0.00 0.00 Ausente  0.00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Lebon Régis, 17 de janeiro de 2023.

LEONIRO PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis